Sabit, 11 03'te ( 1692) Ebusaidzade Fey
zullah Efendi'nin ikinci şeyhülislamlığı dö
neminde günlük SO akçe maaşla Tekfurda
ğı (Tekirdağ) müftülüğüne getirildi ve Rüs
tem Paşa Medresesi'ne hariç itibariyle mü
derris oldu. Sekiz yıl kaldığı bu görevde
iken Edhem ü Hümô. adlı mesnevisini yaz
maya başladı, divanını tertip etti ve "Şeh
ri" mahlaslı bir de şair yetiştirdi. Musıle-i
Sahn payesiyle 1112 ( 1700) yılında Saray
bosna mevleviyetine tayin ediidiyse de iki
yıl sonra görevden alındı. Önceki yıllarda
oğlu İsmail'i n Tunca nehrinde boğulması
yüzünden büyük üzüntü yaşadığı şiirlerin
den anlaşılan Sabit bu sırada diğer oğlu İb
rahim'i de kaybetti (1115/ 1703). Rami Meh
med Paşa'ya yazdığı, duygu ve şikayet
lerle yüklü dokuz kıtalık ünlü terdibendi bu
üzüntülü dönemin ürünüdür. Uzun bir ma
zuliyetin ardından 1117'de ( 1705) Konya
mevleviyetine gönderilen Sabit kısa bir
müddet sonra bu görevden ayrılıp İstan
bul'a döndü.